CAPUT XII.

Contra semel intentantem in Senatu Bullarum retentionem ex vna causa res iudicata obtenta, an ei obster deducit iterum agentis ex alia, tunc non deducta.
Et quid si deducta semel fuerit eadem causa, non tamen, sed alia prosecuta. Vbi accurate, an condemnatus vt Prelatus, administrator, vel maioratus professor, possit insuper iure proprio executorialium executionem impedit.

SUMMARIUM.

Ad retentionem Bullarum fundandam causa legitime requiruntur, & quales legitime sunt remissiae, num. 1.

In retentione succumbenti ex vna causa deducta in Senatu, an ei obster res iudicata postea iurum agenti ex alia noua tunc non deducta, num. 2. & seqq.

Agens ex una causa falsa, & iniusta, non obinet ex alia vera, etiam tunc existente, num. 3.

Agentem ad nullitatem generaliter nulla expressa causa sibi praedicare reprobatur; & Tufchus, quem pro se allegat, contrarium tenet, num. 26. & sequentibus.

In retentione recursu succumbentem ex vna causa deducta, & prosequuta postea iterum ex alia etiam tunc existente nouiter retentionis remedium intentare, ut veriorum opinionum amplectetur, & comproba. Author, num. 5.

Prosequitio ex uno capite non tollit aliud, licet omnia, & principio deduxerit actor iuxta Rotam, num. 6.

Qui una via omisca aliam agreditur, non teneri ad refutationem expensarum passim seruat Rota, num. 7. & num. 9.

Prosequitio ex una actione non impedit quominus ad aliam possit conuolari, num. 8.

Agens ex una causa, & prosequuta non obstar res iudicata, quominus ex alia diversa vterius agere queat, num. 10.

Res iudicata legitimè obtenta contra posseforem maioratus successori in eo, aut in dignitate nocet, num. 11.

Successori in maioratu non nocet res iudicata contra predecessorem quando venit ex iure proprio, & ex causa diversa iure maioratus, num. 12.

Sententia lata contra defunctorum non nocet heredi, qui ex alia iure, quam defuncti venit, num. 13.

Successor regulariter non impedit executionem sententie lata contra suum Authorem, impedit tam si succedat alio iure quam hereditario, nisi fuerit citatus, num. 14.

Probations contra Authorem non nocent maioratus successori, nisi in prosequitione lata fuerit citatus, vel aliquot actus fecerit ex quibus sibi praeindicavit, num. 15.

Administrator Ecclesie, aut posseforn maioratus, seu tutor tamquam tales citati, & condemnati nomine, & iure administrationis impedit executionem ex iure suo proprio personali, num. 16.

Restitutio in integrum denegata ex vna causa ierū potest peti ex alia diversa tunc existente, num. 17.

Res iudicata ut obster, tres requiruntur identitas copulatio, causa, personarum, & rerum, num. 18.

Res iudicata non extendit vires suas ultra personas, res, & causas, seu iura in ea comprehensa, num. 19.

Res iudicata ut obstar sufficit, quod identitas sit vere, vel interpretativa, num. 20.

Eadem res interpretativa dicitur, quando inter easdem personas eadem quiescere renonatur, et si alia reperitur diversa, num. 21. vbi de exemplis.

Actio ejus sit diversa, si idem sit medium concludinge res iudicata obstar exceptio, n. 22.

Res iudicata obstar, licet ad rem diversam, si tamen ex eodem fonte, & origine iterum petatur, num. 23.

Retentionem litterarum petenti ex vna causa, & succumbenti non obstar res iudicata, quominus iterum ex alia separata, & diversa retentionem intentare possit, prout in facti contingencia obtinuit. Author in hoc Consilio Supremo, n. 24.

Agens ex causa falsa non obstar in eodem iudicio ex alia vera, et si tunc existente, in alio tamen iudicio nouiter intentata obtinebit, n. 25.

Restrinxens se ad portabilitatem invalidam non substat actum ex validitate tunc sibi competente, ibid. Marius Giob, dicens proponentem nullitatem generaliter, & prosequentem unam causam tantum sibi in ceteris praedicare reprobatur; & Tufchus, quem pro se allegat, contrarium tenet, num. 26. & sequentibus.

Intemane unam nullitatem & succumbens, non probibetur aliam nullitatem intentare, num. 27.

Res iudicata non praeditat quoad omnia deducta in iudicio, si solum alia fin prosequita, n. 28.

Et de exemplo, num. 29.

Plura deducuntur in iudicio, si aliqua tantum malitia prosequitur ratione dolis sibi praeditas in omnibus, num. 30.

 D fundandam retentionem Bullarum causam legitimam & esse necessariam, in genere resolutius supra hanc 1. part. cap. 3. quas autem legitimas fore in cap. 4. & duobus sequentibus abunde examinavimus, & alios similes casus sub regulatum ratione comprehendens firmavimus cap. 9. nunc tractandum, si ex aliqua fuerit in Senatu causa & Bullarum petitia retentio, & tanquam minus legitimam succubat pretior; si poterit postmodum ex alia diversa causa nondum deducta, vel si deducta non tamen fuerit prosequuta, an sit excludens, & illi hoc salubre denegandum remedium plures dubitatum vidi, & de eo consultus.

Et videtur quod illi alia ex causa agenti tunc existente, obstar res iudicata & exceptio: generaliter enim est & constans propositio, quod agens ex una causa falsa, que caret iure & iustitia, non potest obtainere ex alia, etiam vera & iuridica tunc temporis existente, ita post Romanum, Maran, Tirauell, & quamplurimos alios Doctores firmavimus de Regia prosequitione 4. part. cap. 8. à num. 270. & sequentibus, & super quibus addit Rota Romana decr. 100. in nouissim p. 2. ex num. 1. usque ad num. 7. quam ad litteram addit Castillo controvers. tom. 5. cap. 93. sub num. 16. Mafcard, de probatioquia, conclus. 380. num. 2. Straca de assueratione gl. 29. rppm. 4.

n. 4. Roman. consil. 446. col. 1. Intrigol, decr. 10. num. 2. Ergo idem dicendum erit in nostro causa, ut nullatenus possit de novo admitti ad Bullarum retentionis postulationem & cognitionem, & ad hoc remedium nouiter intentandum ex alia causa quanto cumque diuersa & legitima, si eadem extiterit a principio, si tamen illam deducere omisit, nec ex ea debet obtinere.

4 Secundum fortius & individualiter & probatur ex Bartholi doctrina in l. si expressum, in fin. ff. de appellationibus, & in l. 1. num. 19. C. quando pronocare non est necesse, qua nos docet; quod si simpliciter & in genere de nullitate fuit dictum nulla expressa causa, tunc si vna dumtaxat prosequitur est actor, praeditus sibi in omnibus, ut ad aliam nullitatem, ex alia capite redire non possit, quem sequitur est Matius Giuba decr. 10. num. 8. vbi ad idem allegat Castren. consil. 232. versicul. Vnum adverendum, volum. 1. Abbat. consil. 97. num. 1. lib. 1. Tafchum tom. 5. littera N. conclus. 149. num. 9. & tom. 6. littera R. conclus. 268. num. 19. Ergo semel exclusus a remedio hoc retentionis ex vna causa, que illegitima iudicata fuit in Senatu; ex alia diuersa deducit vterius non poterit, etiam si illam expressa non deduxerit, sed generice, quantumvis illam non fuisset possit.

Contraria tamen sententiam & opinionem semper de iure & verissimam dixi, & non semel confolui, imò hoc viens remedio retentionis ex vna causa, & succumbens in ea, possit liberè ex alia tunc existente (& etiam si similis deducta fuisse non tamen prosecuta, nec de ea specialiter cognitus, nec agitatum) iterum ad Senatum recurrere pro litterarum earundem retentione, ita vt nec si obstar res iudicata obtentia exceptio super causa sola specialiter prosecuta, prout plures determinasse Rotam repetitio, ut per Seraphinum in decr. 630. num. 5. ibi.

6 Nec obstar quod a principio & intentatum fuerit remedium quorum bonorum, & in eo succubert, quia (vt dictum est) omne ius censetur deducit a principio, nec prosecutio ex uno capite tollit aliud, &c. Rota per Alexand. Ludouiso. decr. 488. num. 1. & sequentibus: vbi expressis fuit dicta decisio Seraphini approbata, in hac: Non obstar, quod Ruffus ab initio pertierit tanquam focus; quia postea declaratur se velle consequi tanquam credidisse, & stante commissione, in qua ab initio omne ius suum censetur deducit; prosequitio ex uno capite non tollit aliud, vt censuit Rota in vna Ceruienti bonorum 17. Iunij 1583. coram bona memor. Cardinal. Seraphin. Vbi etiam fuit dictum, Rotam tam passim seruat & vt ille qui omisca vna via, aliam aggreditur, non tenetur ad refactionem expensarum, & quod Ruffus potuerit hoc facere, fuit particulari decisione resolutum, &c. Quia doctrina probatur ex plusibus Doctoribus inita ad responsionem secundi argumenti an. 26. & sequentibus.

Et vterius determinauit in his terminis eadem Rota teste eodem Alexandre Ludouiso decr. 270. num. 3. ibi: Ruffus non applicatur & regula, l. quod in heredem, & eligere, ff. de tribunaria actione, quia monitorium non est restrictum ad causam societatis propter clausulum (iis & instituti ministrari, omni meliori modo) & alias, prout in processu, quo causa censetur

12 aliis obseruant Mieres de maioratu 4. p. qust. 14. num. 11. quem sequitur Castillo controver. tom. 6. capitul. 157. num. 19. & Sarmiento in 1. vnu ex familia, & de fedelitate, num. 4. in hac: Et in omnibus his speciebus sententia lata cum uno aliis nocet, scilicet is qui media illa persona, que est condemnata, succedit velint: si vero non & ex iure rei communis sententia non nocet, vt in l. cum queritur, & in l. & an eadem, ff. de exceptione indicat. Ideo potest constitui regula, si circa causam maioratus sententia non noceret illi, qui dicitur iure venit, multo minus in causa maioratus nocet, nec enim sententia lata cum defuncto nocet heredi, qui ex alio iure quam defuncti venit, &c.

Item quoque probat Rota teste Hetcule Marscoto & variarum resolutionum, lib. 2. cap. 121. 14 num. 4. 5. & 6. & alii Doctores ab eo citati in hac: Similiter successor, licet executionem sententia latæ contra eius Authorem regulariter non

non impedit, l. hæres absens, & l. si iis, ff. de iudicio; impedit tamen si succedat alio iure, quam hereditatio, putat maioratus, nisi in dis-
14 cassione cause fuerit citatus, saltem per proclamacionem, cum hoc causa ipsum non afficiant sententia, & res indicata, Barthol. in l. 1. ff. de pignoribus, tenet Rota in ista Hispanensi decimaria de Pildal 1. Junij 1582. coram Cant-
tracio & in Calaguritanis panis 10. Novebris 1597. coram Cardinali Seraphini. In qua hac ma-
teria fuit ventilata, & fuit dictum, probatio-
nes contra Authorem factas non nocere successori in maioratu, nisi in prosecutione litis fuerit citatus, vel aliquos actus fecerit, per quos sibi praecidauerit, &c.

¹⁵ Quibus consona mirabilis illa doctrina au-
tei, & litteris perpetuo firmanda, a nobis accu-
rata fundata, in tractatu de Regia proposito 14. part.
capital. 8. à n. 274. qua diximus; administratorem Ecclesie, dignitatis, hospitialis, aut maioratus, seu etiam tutorem conuentum, & condemnatum nomine, & ex iure Ecclesie, dignitatis seu administrationis, &c. posse postmodum idem mouere iudicium ex iure, & interesse proprio sua persona, & ex causa diversa, absque eo quod ei possit obstat exceptio rei indicata, ut latius ibi probauimus post alios Doctores, & Rota decisionem, quibus adde Coecinum deci-
sif. 157. num. 2. Martam de clausulis 11. num. 4. vbi plures Doctores citat pro hac singulari doctrina, & est mirabilis illa Tiraquelli, quam refert & sequitur in proposito Seraphini deci-
sif. 10. 58. ad finem & per totam, & ipse deci-
sif. 304. per totam, plurimos Doctores pro hac allegat Iacobus Cancerius variar. resolutionum, lib. 3. cap. 17. de sententia & carnis executione, à num. 546. cum sequentibus (licet ipse ab ea temere discedat) & nostram hanc doctrinam pluribus aliis corroborabis, quas mirabiles, & per varia exempla congettamus infra 2. p. cap. 15. à num. 28. cum similis sequentibus, vers. Eadem rationem, qua viuimus Rota, & rufum à num. 14. & seqq. vers. Quod quidem decretum, vbi mirabilis adducitur Rota deciso, & vide per totum caput.

Et cum Baldi in cap. 1. §. ad hoc de pace in-
ramen, firmam. num. 14. & consil. 159. num. 5. lib. 3. Ludovic. Sava. respons. 2. n. 12. Anna. consil. 122. num. 16. lib. 1. Vincent. de Franch. deci-
sif. 18. nostram resolutionem sequitur D. Ioan. de Rea in deci-
sif. Granatensis. disput. 35. num. 40. qui re-
cte in proposito ponderat, l. ex patronis 10. §. 1. ff. de bonis libert. Sed meliorente text. allego, singularissimum validè in l. si filius 42. §. 1. ff. de bonis liberis. ibi: Ei qui alio iure venit, quam eo, quod amicit, non noceat id, quod perdidit, sed pro-
dest id quod habet. Sic editum est patrino, eidemque patrino filio non obesse, quod quasi patronus de-
ligit, sicut patrino filius venire posse, iuncta 1. & an eadem, ff. de except. rei indicata. & se mater, & eadem, codem tir. ibi: Alia enim causa fuit prioris dominii, bac noua nunc accessit. Itaque adquisitus posset dominium aliam causam facit, &c.

Supradicti eriam conuenit, quod licet restitu-
17 tio in integrum & semel negata fuerit à iudi-
ce, iterum potest petri ex noua & diversa causa tunc quantumvis existente, sed cùm non deducatur, neque ea cognitum fuerit, late probat Sfor-
cia Oddi, in tractatu de restit. 1. part. q. 16. art. 5. & art. 9. quem vide omnino.

Et horum omnium una est ratio, quod ad hoc vt obstat exceptio rei indicata, trium co-
populatè requiritur & concursus, nempe identi-
tates causæ, identitas personarum, & identitas re-
rum, vt scilicet eadem sit causa petendi, & ea-
demmet causa petatur, & eadem sit persona,

18

alias exceptio ipsa non poterit obstatere denud agenti text. in l. cum queritur cum dubia sequen-
tibus, ff. de exceptione rei indicata. text. in cap. fin.
de exceptione lib. 6. quia iura exornant ex com-
muni plurimorum Doctorum sententia, prove
latissime Petrus Surdus, in consil. 114. n. 21. & consil. 165.
num. 11. & in consil. 173. num. 83. lib. 1. & in con-
sil. 312. num. 1. lib. 3. & ipse in tractatu de alimen-
tis, sit. 1. quæst. 126. num. 2. Fabius Anna in consil. 17.
num. 1. & consil. 199. num. 1. Intriq. deci-
sif. 3. lib. 3. Andreas Gallius lib. 1. obseruat. 70. num. 17.
Lanarius in consil. 69. num. 19. Caball. in consil. 34.
num. 1. videndum deci-
sif. 5. Tufchus tom. 3. lit. E.
conclus. 384. per totam, & tom. 7. littera S. con-
clusif. 173. Castillo controver. 1. cap. 5. capitul.
104. à num. 25. quem omnino vide. Vincentius
de Franchis deci-
sif. 289. Petrus Barbola in l. diu-
nit. 5. final. num. 62. ff. soluto matrimonio. Marius
Giurba deci-
sif. 20. num. 1. Gratianus disceptat. fo-
rensis. tom. 5. cap. 445. num. 11. vbi citam, quod exceptio rei indicata obstat, quando concur-
rant illæ tres identitates, videlicet idem cor-
pus, & quantitas perita, idem ius & causa pe-
tendi, & eadem conditio personarum, bene &
eleganter Franciscus Duarenus ad titulum, ff. de
except. rei iud. capitul. 1. & quatuor sequentibus.
Singulis identitatibus exornat Hugo Donellus
commentar. lib. 22. capitul. 5. de exceptione rei iu-
dic. quibus, aduersus quos, qua de re competat,
fol. 124. 1. Scaccia de sententia & re indicata, glo-
ssa 14. quæst. 2. num. 9. Vbi explicat, quod res
indicata, que & imponit ultimum finem lit., 19
non extendit vires suas ultra personas, res &
causæ, seu iura comprehensa in sententia & re
indicata, & idem ad hoc vt res indicata obstat
liti que postea mouetur, requiruntur tria; pri-
mum, quod pertinet idem corpus, seu eadem
quantitas; secundum quod sit idem ius, siue
eadem causa petendi, tertium quod eadem sit
conditio personarum. Quare semper quod suc-
cumbens in remedio retentionis litteratum
Apostolicum, ex una causa deducta & prosequuta,
voluerit denud iterum eo vi ex noua causa, illa-
rum retentionem obtinebit in Senatu.

Vnum tamen vnde valde notare debes, quod ad hunc effectum & vt obstat exceptio rei indicata, sufficit ad identitatem horum trium, quod vel sit verè, vel interpretatiuè idem, gloss. in l. & an eadem, verbo, Concurrunt, vbi Barthol. 1. ff. de except. rei indicata, Angelus in dict. l. cum queritur, Lanarius consil. 34. num. 15. & consil. 65. num. 5. Ponte consil. 49. num. 4. consil. 62. num. 36. Tufchus litter. E. conclus. 384. num. 33. Petrus Surdus consil. 312. num. 26. Anna. consil. 3. num. 27. & consil. 99. num. 1. Socinus consil. 18. num. 44. volum. 1. Cornacius deci-
sif. 70. num. 8. Castillo controver. 1. cap. 104. num. 26. Giur-
ba deci-
sif. 20. sub num. 1.

Interpretatiuè autem eadem res dicitur, quan-
do inter eadem & personas eadem quæstio que-
21 decisa est, renouatur; et si de alia re penitus di-
uersa tractetur, text. in d. l. Italianus, ff. de ex-
cept. rei indicata. Vbi si quis egit petitione her-
editatis ad ynam rem; & succubuit, si postea

cum eodem velit eadem actione de tota hæ-
reditate agere, rei indicata exceptione repellitur,
confert l. si quis cum totum, versicul. Et genera-
liter, ff. eodem. Vbi petens debitum ab hæ-
reditario debitore, si succubuerit, eo quod non
sit hæres, & inde ab eodem hereditatem petat,
rei indicata repellitur exceptione, Ponte con-
sil. 62. num. 40. 41. Franchis deci-
sif. 58. num. 8. Lanarius consil. 34. num. 16. consil. 65. n. 6. & eit do-
ctoris Cafrensis in dict. l. si quis cum totum,
Giurba dict. deci-
sif. 20. num. 2.

Fuit etiam Bartholi doctrina in l. §. 1. num. 5.
ff. vi honorum raptor. Alexand. in l. sepi. num. 84.
ff. de re indicata, Socin. per Cafrensi in dict. l.
si quis cum totum, §. & generaliter, num. 1. &
consil. 11. in fin. lib. 1. Ruinus consil. 14. ad finem,
volum. 5. Felinus in cap. per num. 6. de re. ind.
Ctoris in l. qui Roma, §. duos fratres, num. 62.
& ibi Alciatius num. 10. ff. de verbis obligat.
Ponte consil. 49. num. 3. & dict. consil. 62. num. 44.
45. & 51. & consil. 90. num. 10. Anna. allegation. 10.
num. 9. & 14. Surd. consil. 312. num. 9. Riminald.
Iunior. consil. 41. num. 8. Barbol. in l. diu-
nit. §. fin. num. 19. ff. soluto matrimonio. Anton. Ga-
briel. tit. de exceptione, conclus. 2. qui omnes affe-
rant, quod si in secundo iudicio disceptandum
est id, quod per primam sententiam in iudica-
tum transactam fuerat terminatum, licet de re
agatur penitus diversa, dicitur eadem res, vt rei
iudicata obliter exceptio.

²² Et pariformiter quando actio & est diversa,
sed idem est medium concludendi, rei iudicata
obstat exceptio, dict. l. simetr. §. eadem, ff. de
exceptione, rei iudicata. & ibi Bart. Petr. Surd.
consil. 512. num. 22. & post plures alios: Giurba
dict. 20. num. 4. quem sequitur Castillo. controver.
tom. 5. cap. 104. num. 18.

²³ Et quod rei iudicata obstat exceptio, licet
ad rem diuerfant agatur, si ius pendeat ex eodem
fonte, atque eadem sit origo, hoc enim
potissimum in exceptione rei iudicata erit, vt
totum à causa, id est, origine petitionis depen-
det, adeo vt & si eadem res ex alia causa pera-
tur, quam ex illa, ex qua primitus petitum fuit,
id est, si alia est origo petitionis rei iudicata,
non obstat exceptio, & dicitur diuersas; & per
contrarium, si penitus agatur de re diuerfa,
sed eadem est origo petitionis, dicitur per inter-
pretationem eadem res, & rei iudicata obstat
exceptio, Marus Giurba dict. deci-
sif. 20. n. 3. 4. & sequentibus, & per eum Castillo d. cap. 104. n. 18.

Quare ex supradictis clatè patet nostra opini-
o, qua reuera certissima est, & indubitate
lis; & eamque de facto habui, & obtinui in hoc
supremo Consilio Regio in causa retentionis
Bullarum Episcopi Oueniensis (postea meritis
mi gubernatoris huius Archiepiscopatus, & Pri-
matice Tolentana) qui postquam reportauit con-
tra se in supremo hoc Consilio rem indicatam
retentioni locum non fore ex causa ab eo deduc-
ta, postmodum remediu sibi suimus ex
diuersa causa tunc non deducere, aut specialiter
non cogita, que (me informante neruose)
admissa fuit, & de ea in Senatu longum factum
fuit examen, & cognitio, & in prima instantia
ex voto oculo Senatorum, ex noua causa deduc-
ta decretu retentionis fuit obtenuit, licet
postmodum in supplicationis secunda instantia
ob varias negotij circumstantias illegitima fuit
ingenta, quibus cessantibus proculdubio con-

firmaretur prius decretum. Sed unum aduerso,
quod tunc Senator non dubitauit admitti di-
ctam nouam causam, si legitima fore, sed su-
per factò tantum super quo damtaxat ecclidit
disceptatio, non super iure, quod apertissime
monstrauius, & Senatus certum semper agno-
uit, & ita tenendum est.

Quibus non obstant duo illa argumenta ad
principium & huius capitinis confiditata, non pri-
mum, agentem nempe ex una causa falsa, & inuti-
li in iudicium deducta, non posse obtinere ex
alia etiam vera eodem tempore existente, quo-
niam respondetur, veram esse propositionem in
suo genere, & casu, de quo loquuntur Do-
ctores, nempe vt in eodem iudicio primitus in-
tentato non possit obtinere secus in alio de no-
vo causa deducta iuxta qua haec tenet latè di-
ctum est, & ita loquuntur Doctores ibidem in
argumento citati, prout etiam per me ipsum
videbis loco ibi allegato.

Qui enim actum gerit habens duo iusta, &
potestates, si refrestrigit ad invalidam, & inuti-
liam ad actum: non sustinetur actus ex alia po-
testate & iure, quod habebat etiam tunc, Car-
dinal. consil. 1. de accusatoribus, Ancharranus con-
sil. 357. Caffidorus deci-
sif. n. 7. de appellacionibus, vbi bene explicat. Capiclus deci-
sif. 95. in causa, n. 9. Marianus Socinus in cap. 2. artic. 13. de libelli
oblatione. Sebastianus Vancius in tractatu de nulli-
tate sententia ex defectu iurisdictionis ordinari,
sub n. 174. vers. Quamvis dicta clausula, Mon-
ochius de presumptionibus, lib. 2. presumptione 17.
à n. 2. Singulariter etiam Caldas Persica intra-
dicta de emptione, & venditione, capitul. 3. à n. 12.
& plures determinauit Rota, vt in vna Tridentina
aliò in proposito adducta per Nicol. Garcia de
beneficio 6. pars. cap. 2. num. 17. Seraphinus de-
ci-
sif. 45. à num. 1. & sequentibus, Alexander Lu-
dovici deci-
sif. 2. & deci-
sif. 20. 4. a num. 6. vbi Oli-
verius Beltraminius in annotation. num. 31. alias
decisiones concordantes refert. De quo singu-
lariter egimus infra 2. part. capitul. 12. §. unico,
a num. 5. cum multis sequentibus, & ser. per 10-
tum §.

Neque obstat secundum & ex Giurba, quo-
niā dum loquitur contra tot decisiones Rota
expressas in contrarium, & Doctorum tot funda-
menta, & autoritatem, admittendus non
erit, & Tufchus (quem ipse ibi allegat) con-
trarium firmat littera R. conclusio. 208. a num. 9.
vbi idem dicit quod Rota decisiones, & faciunt
etiam, que Nos de Regia protectione 4. part. ca-
pitul. 9. à num. 33. & sequentibus. Et in princi-
pio ipsius capituli, & iterum 2. part. cap. 7.
num. 192. Egitur de causa que sit deducta in
iudicium, & perfecuta, vt alter non pareat
rei iudicata exceptionem, vbi plurimi Docto-
res circaimus, prout per te latius videbis, qui-
bus & omnia superius dicta in hoc capite adde-
re poteris.

Imò ipse Tufchus (quem allegat Giurba dict.
decisif. 20. num. 8.) in littera R. conclusio. 268. n. 19.
totum dicit contrarium ibi: Extende, quia & in-
tentans vnam nullitatem, & succubens, non
prohibetur aliam nullitatem intentare, Abb.
consil. 97. attingam; column. 1. num. 2. versic.
Ex quibus, lib. 1. & ipse Tufchus expressius nostram
opinionem sequitur ibidem, n. 9. in hac: Am-
plia, quia res iudicata non praividat quoad
omnia

29 omnia † deducta in iudicio , si solum aliqua
sunt prosequita , Socin. conf. 8. prosequendo or-
dinem , num. 42. & sequenti. lib. 1. quem sequitur
Apostilla ad Felini. in cap. aduersario. num. 4. ver.
Rei iudicata de exceptionibus ; vbi allegat plurimi-
mos . &c. Apertere etiam exemplum reddit cum
eadem doctrina ibidem , num. 10. & sequenti. ibi:
Extende , quia si actor deduxit simplicitet &
generaliter actionem , pura hypothecariam , &
30 reus absolutus est , si viam rem † solum . &
hypothecam specialem est prosecutus , & facie-
buit , non prohibetur tandem hypothecam
quoad alia intentare , quam non est prosecutus ,
Socin. dict. conf. 18. num. 45. lib. 1. &c. qui n. 11.
31 Ita hoc limitat , ibi : Reltringe , nisi † es , qui
deduxit plura prosecutus fuisset aliqua tantum
cum malitia , quia tunc ratione dolii sententia in-
definita late praedita etiam quoad non pro-
sequa , Felinus plura cumulans dict. c. aduersario.
num. 11. de exceptionibus , &c. Quam limitatio
nem nota , quia Tuschum etiam in hac limita-
tione sequit fuimus Nos de Regia protectione ,
4. part. cap. 9. num. 10. & 11. & vide a num. 8.

C A P V T X I I I .

Pendente recursu ad Regem ob Bullarum retentio[n]em, concordia inita inter colligantes, absque tamen Fiscalis Regis interventu, an faciat ipsum cessare recursum?
Vbi exacte de effectibus iuris complicati, atque connexi cum iure alterius.
Et an ipolorum unus condemnatus queat ex iure alterius complicati executio[n]em in totum cu[m]ire.